
 

 

令和 2 年 8 月 吉日 

  

         

 

 

面会制限の継続について（お願い） 

 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

予てより当施設の運営につきましては格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、鹿児島県内において再び新型コロナウイルスの感染が広がりをみせ、先の見え

ない状況が続いております。 

本来でしたら、夏休み・お盆を迎えるこの時期は、当施設でも久しぶりの再会に賑や

かな様子がみられるのですが、今年は叶わず残念でなりません。 

つきましては、一日でも早い新型コロナウイルスの終息に向けて、引き続き「面会禁

止」の継続をさせていただきます。 

面会制限が長引いており、ご不便やご不安をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

尚、窓越しでの面会等は可能ですので、事前にご連絡下さいますよう宜しくお願い 

申し上げます。 

 

このような状況ではございますが、ご利用者様・ご家族様の不安が少しでも和らぎ 

安心して施設生活をお過ごしいただけますよう、これからも職員一丸となり感染拡大

防止に努めて参ります。 

ご家族様におかれましては、何卒ご理解・ご協力のほど重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

                              敬 具                    

 

 

  


